
UCHWAŁA NR IX/229/2019
RADY GMINY JAROSŁAW

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jarosław

Na podstawie art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) oraz art.  18 ust.2 i art.40 ust. 1 , art.41 ust.1 i art.42 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019, poz. 506)  Rada Gminy Jarosław po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  Rada Gminy Jarosław uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/225/2019 Rady Gminy Jarosław z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jarosław wprowadza się następujące zmiany - §3 ust. 1 w/w 
uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Właściciele nieruchomości położonych wzdłuż chodników mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, 
lodu oraz innych zanieczyszczeń.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarosław.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego , wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław

Antoni Gwóźdź

Id: 59F68C98-F8C5-4D81-8550-2A4AADBA7D1F. Podpisany Strona 1




